Apb
Armatec
Barbaric
Bavelloni
Benteler
Bottero
Brazzi (RBB)
Busetti

an
ib
o
(И
та
ли
я)
Компания Glasstools  |  Тел.: (495) 728-43-99  |  Факс: (495) 737-56-43
Тип BLSP Серии HE
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1 G SW H H1 Z Вес
100 HE 100 80 72 3/8“ 22 26 18 6,3 0,115 кг
150 HE 150 135 112 1/2“ 27 41 28 10,5 0,350 кг
200 HE 200 180 166 - 36 55 43 27 0,730 кг
Тип Артикул (присоска) Артикул (уплотнитель) Зажим
100 HE BLSP.101.111.001 NBR black BSPS.10.458 NBR black BSPS.11.067
150 HE BLSP.151.111.001 NBR black BSPS.10.179 NBR black BSPS.11.007
200 HE BLSP.201.111.004 NBR black BSPS.10.229 NBR black BSPS.11.010
Тип
Сила удержания в кг.
Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности

па
ни
и
 M
an
ib
o
(И
та
ли
я)
Компания Glasstools  |  Тел.: (495) 728-43-99  |  Факс: (495) 737-56-43
Тип BLSP Серии RL
Артикул (присоска) Запасной уплотнитель Зажим
Тип Материал Артикул Тип Артикул Тип Артикул
120 RL БНК black BLSP.120.111.000 120 RL BSPS.10.206 120 RL BSPS.11.001
180 RL БНК black BLSP.180.111.000 180 RL BSPS.10.175 180 RL BSPS.11.002
200 RL БНК black BLSP.202.111.000 200 RL BSPS.10.368 200 RL BSPS.11.010
230 RL БНК black BLSP.230.111.000 230 RL BSPS.10.336 230 RL BSPS.10.011
270 RL БНК black BLSP.270.111.000 270 RL BSPS.10.197 270 RL BSPS.11.003
290 RL БНК black BLSP.290.111.000 290 RL BSPS.10.299 290 RL BSPS.11.012
320 RL БНК black BLSP.320.111.000 320 RL BSPS.10.309 320 RL BSPS.11.014
350 RL БНК black BLSP.350.111.000 350 RL BSPS.10.343 350 RL BSPS.11.015
400 RL БНК black BLSP.400.111.000 400 RL BSPS.10.341 400 RL BSPS.11.016
Сила удержания
Тип ØA ØA wirk ØA1 ØA2 H Z Верт. Горизонт. Вес
120 RL 120 110 96 110 22 6,0 29,00 кг 58,00 кг 0,250 кг
180 RL 180 165 148 148 23 6,5 65,00 кг 130,00 кг 0,650 кг

я)
Компания Glasstools  |  Тел.: (495) 728-43-99  |  Факс: (495) 737-56-43
Тип BLSP Серии L
Плоская присоска Тип BLSP Серии L. Уплотнитель
сменный, крепится зажимом. Изготовлен из чёрного
бутадиен-нитрильного каучука (БНК). Твёрдость по Шору
ок. 50.
Технические характеристики
Тип ØA ØA wirk ØA1  ØA2 H Z Вес
BLSP 60 L 60 54 37,5 12 17,5 5 0,030 кг
BLSP 80 L 80 72 51 12 17 5 0,060 кг
BLSP 95 L 95 90 66 12 18 5 0,102 кг
Тип Артикул G Уплотнитель Зажим
BLSP 60 L BLSP.061.111.002 M10 x 1,25 BSPS.10.131 BSPS.11.060
BLSP 80 L BLSP.081.111.002 M10 x 1,25 BSPS.10.121 BSPS.11.061
BLSP 95 L BLSP.095.111.002 M10 x 1,25 BSPS.10.134 BSPS.11.062
BLSP 60 L BLSP.061.111.003 1/8“ BSPS.10.131 BSPS.11.060
BLSP 80 L BLSP.081.111.003 1/8“ BSPS.10.121 BSPS.11.061
BLSP 95 L BLSP.095.111.003 1/8“ BSPS.10.134 BSPS.11.062
BLSP 60 L BLSP.061.111.001 1/4“ BSPS.10.131 BSPS.11.060
BLSP 80 L BLSP.081.111.001 1/4“ BSPS.10.121 BSPS.11.061
BLSP 95 L BLSP.095.111.001 1/4“ BSPS.10.134 BSPS.11.062
Тип
Сила удержания в кг.
Данные по грузоподъемности являются расчётными и не учитывают нормативный
коэффициент безопасности. Расчет горизонтальной грузоподъемности